年  月  日

宇 都 宮 市 長  様

名   称

代表者氏名                 印

一時預かり事業変更届出書

 標記について，児童福祉法第６条の３第７項に規定する一時預かり事業の届出事項に変更が生

じたので，同法第３４条の１２第２項の規定に基づき届け出る。

施設の名称 (施設の種類 )          （     ）

施 設 の 所 在 地

変 更 す る 事 項

 □ 事業の種類（事業類型）

 □ 施設の名称（種類）

 □ 施設の所在地

 □ 事業区域

 □ 利用定員

 □ 施設全体の面積，構造等

 □ 一時預かり事業の用に供する部屋の面積，設備等

 □ 一時預かり事業に従事する職員

変更内容

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日   年  月  日